Hot cap
mit nota.

Magis
ob mōmorā
eius.

Genus
Hermolus
iam.

Locutio
tridua.

EX LIBRO

abellanas & calnas. ¶ Nunc thasit & albēsis celebranf cōsp. Salmā. Albesis legit non albēsis. qđ nō magno opere distinet. Nā festus albēsis appellat scuta quibus albēsis vli sunt qui fuerūt marū generis. ¶ Quae sunt amplissimae & minime rotundae. In eodē. geminata cōmichone quae sunt & amplissimae. & minime rotundae. Minuta haec fiteōr. sed in clarissimo scriptore nihil praetermitti debuit qđ ad eū restituendū vel talo presidio esse posset. ¶ EX CAP. xxvi. Ienimo feminarū. iugemo feminarū. in eodē. ¶ Nā diuus Tiberius postea. ē. Nomē. Tiberius. in nostro exemplari habet. Alioq a nullo qđ test nisi impudens adularore diuus appellatus est Tiberius. nō impurus & cum flagitiorū genere inquinat⁹. tūo minus a Plinio qui oēs adalich Tiberio casfas procal habuit. lat paulo post imposuere legit nō imposuit apogra. Tol. ¶ Nec operoso sunt cibo. nec operose uboan eodē. ¶ EX CAP. xxvii. Duo bus autē hoc nomi nub⁹ appellat greta. comarō & memacylō. Si lectio haec errore vacat qđ nō puto mirū dū est tā diuersum ab his plinū in hac traditione ab alijs auctonibus. Nā Theophrastus lib. iij. cap. xvi. arbore comarō vocat. fructū memacylō. Comaros inquit quae fructū elui habet memacylō fert. magnitudine nō nimū praestat. Et Dioscorides lib. i. Comarō aut Romani arbutū dicit. Coronae malosimilis arbutus est. tenui folio fruētū prunorum magnitudine. sine nucleis quae memacylō vocat. Helychius glossogra phos. Comaros inquit plāta quaedā est quae memacylō fert. Cōfirmat id quoq Aulē naxus lib. i. Cōsentāntēq ceteri oēs. Illud nō sterierim a theophrasto praesallegato loco cū. e. in prima syllaba & x. diphthōgo in secūda memacylō scribi. ab arthemio autē & Helychio cū. i. in prima & eadē diphthōgo in secūda memacylon. ¶ Ex quo apparet totidē esse genera & apud nos. Alio nomine arbutus vocat. Scribo alia distinctione. Ex quo apparet totidē esse genera. Et apud nos alio nomine arbut⁹ vocamr. ¶ Plurimū vero differūt heder & sambucus acina. & figura enā punici. Duo illa verba. & figura praecedētibz adiū genda sunt. ¶ EX CAP. xxviii. Sed & sunt quidā & peculiaris. Codex Salmā. Sed & sunt ac peculiaris. ¶ Siquidē inest ei qđ tamē inre dici non pōt dulce. & pingue. & suauē. Venus lectio siquidē inest ei qđ tū iure dicitur pōt dulce & pingue. L. legendū puto. Siquidē inest ei qđ tū iure dicitur nō pōt dulce & pingue & suauē. obtinēt tū lenitatē quae ipsa succedet in saporis vice. Vt illud ven bñ. tr. quod paulo post redū dare videt. huc trāsierat. ita sensus erit dilucidus. ¶ Nullus hic aquis. nefaciens quidē vt tū eo ipso fiat abquis. Exēp. Salmā. Nullus hic aquas ne factus qui dē qui tū reliqua. Scribendū puto. Nullus hic aquis nefac⁹ quidē qui tū ex ipsis fiat aquis. ¶ EX CAP. xxviiii. Ergo succorū vinosus pōt cetera. Scribo vinosi nō vinosus. tū ex exēp. Salmā. tū ex Theophrasto lib. i. cap. xix. Succorū vero alij vinosi eodē vitis. non. myrti. ¶ At pinguis in eodē exemplari pinguis. nō pinguis legas. & eadē inre flatim. ¶ Dulcis & aquosus. Legendū dulces & aquosi. siqz praestat idē exemplar. ¶ Alta siliquis gignunt. Verbū. gignunt. plimanū nō putamus. constāte sine illo sensu. immo eā illo nō constāte. ¶ Cū in pluribus semina placeāt. in siliquis dānenf. Scribo. cū in pluribus semina placeant. siliquae dānenf. ¶ Succo vuae & caryocae. callo pura & mala. corpore melimela. mora cartilagine. Exēp. Tol. Succo vuae & caryocae. callo pura & mala. corpore mola mora cartilagine. Legendū puto. Succo vuae caryocae callo. pira & mala corpore. indimela cartilagine. ¶ EX CAP. xxix. ¶ Arbor ipsa in europae ceteriore caelo. L. ego. arbor ipsa in europae tertiore caelo. ex eodē rectissime. ¶ Patria nūles annis praualuit flaccēte plebeia. duo vltima verba delēda. si codex Tolēt. credimus. ¶ Illa vicens. Verba haec falso adiecta putamus. ¶ Plebeia torrida. Scribo. Plebeia retorrida. ex exēp. Tol. ¶ Flaccēte patricia. Flaccēte patricia. in vtroqz codice nō flaccēte. ¶ Exotica densissimo. Plurimū hoc loco debemus archety. Salmā.